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20 miljoner Euro i nettovinst för Tallink under andra 
kvartalet 

 
Östersjöns ledande rederi AS Tallink Grupp, redovisar idag en konsoliderad 
nettovinst på 20 miljoner euro för det andra kvartalet, en ökning med 47 % jämfört 
med samma period föregående år. Omsättningen under det andra kvartalet ökade 
med nästan 7 miljoner euro, motsvarande 3 %, till totalt 244,8 miljoner euro.  
    
Koncernens resultat för det andra kvartalet är glädjande, med tanke på konkurrensen och det 
allmänna ekonomiska läget i Europa . AS Tallink grupp upplever en stadig fortsatt tillväxt, trots 
instabilt makroekonomiskt klimat, instabila bränslepriser och det dåliga vädret. Företaget 
transporterade totalt 2,4 miljoner passagerare under andra kvartalet 2012, en ökning med  
nästan 2 %.  
 
Koncernens omsättning för det andra kvartalet 2012 ökade under verksamhetsåret med 6,8 
miljoner euro, motsvarande 3 %, till totalt 244,8 miljoner euro.   
 
Den totala bruttovinsten för andra kvartalet uppgick till 57,3 miljoner euro, vilket är en ökning med 
13,6 %. EBITDA uppgick till 46,2 miljoner euro, en ökning med mer än 9,6 % jämfört med 
motsvarande period förra året. Koncernens nettovinst för andra kvartalet 2012 var 20 miljoner euro, 
jämfört med 13,6 miljoner euro förra året. Nettovinsten för räkenskapsårets sex första månader 
uppgår till 1 miljon euro, jämfört med 3,5 miljoner euro i förlust föregående år.  
 
Intäkterna från ombordförsäljningen visar en ökning på 3,6 % per passagerare, medan intäkterna 
från biljettförsäljningen minskar med 4,4 %. Det ovanligt dåliga vädret har påverkat passagerarnas 
bokningsbeteende och därmed har de säljfrämjande åtgärderna ökat.  
 
Bränslepriserna under det andra kvartalet var instabila. Mätt i euro var det genomsnittliga 
kvartalspriset 13 % högre än förra året. Koncernens bränslekostnader ökade med 3,9 miljoner euro, 
medan den totala bränslekostnaden under andra kvartalet reducerats med 3,4 miljoner euro på 
grund av att linjen mellan Finland – Tyskland har lagts ner.  
 
De räntebärande skulderna har minskat med 3,6 % då 34,3 miljoner euro har amorterats. 
Nettoskulden i slutet av andra kvartalet var 850,5 miljoner euro. Den totala likviditeten, likvida 
medel och outnyttjade krediter vid slutet av andra kvartalet var 117,8 miljoner euro, vilket ger en 
fortsatt stark position.  
 
AS Tallink Grupp är ett av de största färjerederier i regionen och driver sex linjer mellan Sverige, 
Finland, Estland och Lettland. Företaget har över 9 miljoner passagerare per år (2010/2011) och 
har 6800 anställda.   
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